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SKI SPRINT YOUNG

FONDO INDIVIDUALE T.L. - QUALIFICAZIONI
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
ORDINE DI PARTENZA

AL

Codex: R_FDF102

Cod.FISI:
FONDO SKI SPRINT YOUNG - QUALIFICHE

Gr.Soc.=Y P.FISI=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

PI_CHI(P1)

P.Reg.=N

DF102

COD. ORGANIZZATORI TN30 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD
LOCALITA' FIERA DI PRIMIERO DATA 27/12/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  ARMELLINI LUCA 014VD NOME PISTA CIRCUITO CITTADINO
ASS. DELEGATO FISI  CODEMO G.LUCA 151M2 LUNGHEZZA 400 Mt
DIRETTORE DI GARA  ZANETEL C. 4L12Y DISLIVELLO TOTALE 10 m
GIRI 1g RFe AF, 20 RMe AM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.
ORA DI PARTENZA: 13:15
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TECNICA LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
21 HA3D4 COLLESELLI Beatrice 2003 VE BL99 NORD MARMOLADA 13:15'15 L
22 MON1A BEATRICI Sara 2002 TN TN35 MARZOLA 13:15'30
23 TOOP8 TOGNI Chiara 2003 TN TN27 BRENTONICO 13:15'45
24 P01C7 LONZI Sara 2003 TN TN35 MARZOLA 13:16'00
25 HAJMX LARCHER Maria Sofia 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:16'15
26 POTCV GIACOMETTI Emma 2003 TN TN37 LEDRENSE ASD 13:16'30
27 NO6FM CAMPIONE Silvia 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 13:16'45
28 POT6Z DALL'ALDA Selly 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 13:1700
29 NOA9V DEBERTOLIS Maria Eurosia 2003 TN TN80 ALPINA CARANO 13:17'125
30 LA9WY MOSER Martina 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 13:17730
31 LAKWR MENOTTI Teresa 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 13:1745 Ll
32 MO9WM TITA Eleonora 2003 TN TN35 MARZOLA 13:18'00
33 NO6Y9 GILMOZZI Alessia 2003 TN TN71 US LITEGOSA ASD 13:18'15
34 LAVOX SARTORI Alice 2002 TN TNHW GS COSTALTA 13:18'30
35 N0463 TURRA Eva 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:18'45 Ll
36 MOC4M COSTANZI Diletta 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:19'00
37 LALF5 BONETTI Martina 2002 TN TN81 RABBI 13:19'15 L
38 TO45A DEBERTOLIS Alessia 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:1930
39 FAEFH VAGRETTI Gioia 2002 VE TV12 AMICI NEVE 13:1945 L
40 LA9A9 TERZER Nicol 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 13:20000
41 MOATL DEFRANCESCO Sara 2002 TN TN71 US LITEGOSA ASD 13:20'15
42 ROFN7 ORLANDI Carolina 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:20'30
43 MO8DR PILLER Mariagiulia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 13:20'45
44 HAJWF ANDREOLLI Alessia 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 13:21'00
45 MODFW DELVAI Beatrice 2002 TN TN80 ALPINA CARANO 13:21'15
46 NO5N2 ZANETEL Gabriella 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:21'30
47 M03J7 SIMONETTO Francesca 2002 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:21'45 L
48 FALV8 RAVELLI Denise 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:22'00
49 MO0J45 CICOLINI Michela 2003 TN TN81 RABBI 13:22'15
50 HA3TE PANIZZA Ester 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:22'30
51 NO6EN DELLASEGA Martina 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:22'45 Ll
52 TO7E1 FAORO Carlotta 2003 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:23'00
53 TO86F ZENDRI Aurora 2003 TN TN37 LEDRENSE ASD 13:23'15
54 POK4C FILIPPI  GILLI Martina 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:23'30
55 MOJV3 PASSERINI Denise 2002 TN TN27 BRENTONICO 13:2345 L
56 MO2FW CAMPI Anna 2003 TN TN35 MARZOLA 13:24'00
57 M0072 CAOLA Arianna 2003 TN TN84 US CARISOLO 13:24'15 L
58 MOHE3 BONETTI Angelica 2003 TN TN81 RABBI 13:24'30
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NUM NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
59 MOH04 MORTAGNA Laura 2003 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:24'45 L
60 MOATC TRETTEL Aurora 2002 TN TN71 US LITEGOSA ASD 13:25'00
61 MOJHX SARTORI Letizia 2003 TN TNF7 FIAVE' ASD 13:25'15
62 LAABR BERTOLINI Eleonora 2003 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:25'30
63 NOFM8 VILLA Ginevra 2003 TN TN27 BRENTONICO 13:25'45
64 POJWE MEZZACASA Anael 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:26'00

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

71 NOFRH SANTI Gemma 2001 TN  TN37 LEDRENSE ASD 13:2700
72 HAJHM PANGRAZZI Maria 2001 TN  TN81 RABBI 13:2715 L
73 P0O2AW LOSS Valentina 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:2730
74 HADON MONSORNO Nicole 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 13:2745
75 HAT9D GOSS Matilde 2001 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 13:28'00 L
76 LA2H3 DELLASEGA Chiara 2001 TN  TNE8 ASD CAURIOL 13:28'15 L
7 HOONM MORTAGNA Alba 2000 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:2830 L
78 FAS53E FARINA Anna 2000 TN  TNF7 FIAVE' ASD 13:28'45

79 HACZ9 DELLADIO Cristiana 2000 TN  TNJW CORNACCI TESERO 13:29'00

80 HAO3H CUNACCIA Valentina 2001 TN TN84 US CARISOLO 13:29'15 R
81 LAR5D FESTI Giulia 2001 TN  TNF7 FIAVE' ASD 13:29'30. e
82 MOJTR ANDREOLLI Irene 2001 TN  TN27 BRENTONICO 13:2945 L
83 FAKTD BERETTA Giuliana 2000 TN  TN37 LEDRENSE ASD 13:3000
84 FA8ZM MARCHI Amelia 2000 TN  TN35 MARZOLA 13:3015 L
85 DAWO08 MORESCHINI Federica 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 13:3030
86 HOONN DURIGHELLO Anna 2000 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:3045 L
87 MOKEV TRENTINI Vittoria 2000 TN  TN37 LEDRENSE ASD 13:31'00

88 MOC20 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 TN  TN35 MARZOLA 13:31'15

89 NO6ED VANZO Marianna 2000 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:31'30

90 HANZK SANTINI Anna 2000 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 13:31'45

91 LA744 ZATTONI Martina 2001 TN TN19 USD CERMIS 13:32'00

92 NOAON DEMATTIO Stefanie 2001 TN  TN80 ALPINA CARANO 13:32'15

93  LA7Z2 VENTURINI Annalisa 2000 TN  TN19 USD CERMIS 13:3230 L
94 EAO9W DE GRANDI Verena 2000 VE BL99 NORD MARMOLADA 13:3245 L
95 HAFYA TOMASINI Greta 2001 TN  TN27 BRENTONICO 13:33'00 L
96 LA84N PRADEL Anna 2001 TN  TN30 US PRIMIERO ASD 13:33'15
97 LA74M VANZO Matilde 2001 TN TN19 USD CERMIS 13:3330. e
98 LA84) DEBERTOLIS Nadia 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:33'45

99 HAFY6 UBER Carlotta 2001 TN  TN27 BRENTONICO 13:34'00

100 FADP9 CORRADINI Nadine 2000 TN  TN80 ALPINA CARANO 13:34'15 T
101 FAAZ6 SEGALLA Federica 2000 TN  TN35 MARZOLA 13:34'30 .
102 LAFVT DENARDI Serena 2001 TN  TNJW CORNACCI TESERO 13:3445 L
103 LA6CD BETTA Gaia 2000 TN  TN19 USD CERMIS 13:35'00 ..
104 LOOAH RECH Eleonora 2001 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:35'15 L

Ul14 RAGAZZI - MASCHILE

111 LAPAP GRAIFENBERG Mathias 2003 TN TN81 RABBI 13:36'15 L
112 R0O074 DE LOS SANTOS Simone 2002 TN TN84 US CARISOLO 13:3630
113 HAAHJ BORDIGA Daniel 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 13:3645 L
114 RODXA MARTINELLI Stefano 2002 TN  TN27 BRENTONICO 13:37'00

115 NO6T1 IELLICI  Enrico 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:37'15

116  T08J0 MENGON Gabriele 2003 TN  TN81 RABBI 13:37'30 R
117 HA2CP GIOLAI Samuele 2002 VE BL99 NORD MARMOLADA 13:3745 L
118 MO03J8 FRIZ Davide 2002 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 13:3800
119 LANJP LORENZETTI Giovanni 2003 TN TN84 US CARISOLO 13:38'15
120 RO9YK FUSARI Octavian 2002 TN  TN27 BRENTONICO 13:3830
121 M0J46 DALLAVALLE Enrico 2003 TN TN81 RABBI 13:3845 .
122 POVND BONDONI Nicola 2002 TN  TN37 LEDRENSE ASD 13:39'00 L
123 NOAK9 DOLIANA Denis 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:39'15

124 NOC6K ANDREIS Mattia 2002 TN  TN35 MARZOLA 13:39'30

125 POWPL ZANON Riccardo 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:39'45 —
126 NO8RH DELLADIO Samuele 2003 TN  TNJW CORNACCI TESERO 13:4000 L
127 NOS8RM LORENZONI Samuele 2002 TN  TNJW CORNACCI TESERO 13:4015 L
128 NO6T3 VANZETTA Simone 2002 TN  TNE8 ASD CAURIOL 13:4030
129 POK48 CANTERI Francesco 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD 13:4045 L
130 LA9WL BONELLI Pierpaolo 2002 TN  TN80 ALPINA CARANO 13:4100 L
131 FAKA5 RICCADONNA Giovanni 2003 TN  TNF7 FIAVE' ASD 13:41'15 L
132 MOJTW MAZZURANA Mattia 2002 TN  TN27 BRENTONICO 13:41'30

133 NO6E8 VANZO Martino 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 13:41'45
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NUM
PETT

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

NUM
CODICE

LAE81
POPY4
MOANC
LAAK2
M0J71
HA2CN
HAVEH
NO8Y4
LAS9V
NO1K4
NOFM1
POMW8
LA9AA
ROF3D
NO2AD
MO0787
POPOC
NO50L
HA16Y
POK4J
LALP8
POWZP
RO9YL
NO89P
LALML
MODSE
HOOXT
ROPE5
LAHW4
HA3T6
MOAN3
ROK41
V0128
TO74V
N0430

FAORS8
FA2TD
FAJ4AP
LAGFK
HAMJ4
LALF3
FA7TA3
LAJ5D
LAJZ6
HAPCN
HAJTC
MOK69
FAFZR
FA2RH
NOFM9
EARRS8
EA52V
FAEVF
HACZA
LAHHJ
LATDV
HACZ3
MOD7Z
HA2CX
LA2FY
LA6ZJ
LAHHK
FO48A
FA14J
FAJ4AR
LAHHE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VARESCO Giacomo
TARDIVO Leonardo
MICH Daniele
MUNARI Riccardo
MONTELEONE Gabriele
BUSIN Leonardo
VANZETTA Alessandro
VANZETTA Enrico
FELICETTI Filippo
FANTINEL Shubham
ANDREOLLI Riccardo
FORLIN Nicholas
DELVAI Jacopo
BRUNET Lorenzo
ZANETEL Antonio
BRANCALEONE Luca
CASOLLA Federico
ZORZI Andrea
VALERIO Cristian
PRADEL Simone
ZANON Samuele
GIUSTI Tommaso
TOVAZZI Elia
VAGRETTI Alberto
CARESANI Devid
RIZZOLI Samuel
BUSIN Emanuele
TARTER Sebastiano
IELLICI  Matteo
MARIOTTI Giulio
ZANON Enrico
CICOLINI  Bruno
MORELATO Alessandro
ROCCA Daniele
PIRCHER Christoph

LUNARDI Alessio
RADOVAN Martino
MATTAREI Simone
BERNARDI Riccardo
GIACOMEL Tommaso
DAPRA' Damiano
COSTANTIN Davide
AMORT Riccardo
BERETTA Luca
CAVALLAR Fabrizio
BRONZINI Tommaso
COZZI Michele
TURCAN lon
ANDRIGHI Mattia
ZENI Alessio
BERNARDI Luca
DELVAI Patrick
BRAITO Luca
DELLADIO Elia
LONGO Fabio
FORADORI Edoardo
VENTURA Nicola
VANZO Filippo
PINIE' Eddy
HAAS Olaf
DEFRANCESCO Gioele
VANZETTA Mattia
ZOPPIROLLI Andrea
FERRARI Matteo
VALORZ Marco
ECCHER Stefano
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PUNTI ANNO

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001

COM COD.
TN  TNC9
TN  TN27
TN TNIW
VE TV36
TN  TNF3
VE  BL99
TN  TNF3
TN  TNIW
TN  TNF3
VE BL15
TN  TN27
TN  TN30
TN  TN8O
TN  TN30
TN  TN30
VE BL68
TN  TN37
TN  TNES8
TN  TN84
TN  TN30
TN  TN81
VE BL15
TN  TN27
VE TV12
TN  TNF7
TN  TNF1
VE BL68
TN  TNC9
TN  TNIW
TN  TN13
TN  TNIW
TN  TN81
TN  TN35
TN  TNES8
TN  TN30

TN
TN
TN
TN
TN
TN
VE
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
VE
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TNF3
TN13
TN81
TNF3
TN30
TN81
BL68
TNF3
TN37
TN81
TNF7
TN27
TNF7
TN13
TN27
TNHW
TN80
TNC9
TNIW
TNIW
TN35
TNIW
TNC9
BL99
TNES8
TNO5
TNIW
TN37
TNF3
TN81
TNIW

SOCIETA

CASTELLO FIEMME
BRENTONICO
CORNACCI TESERO
VALDOBBIADENE
US DOLOMITICA
NORD MARMOLADA
US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
US DOLOMITICA
ENAL SPORT VILLAGA
BRENTONICO

US PRIMIERO ASD
ALPINA CARANO
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
VAL BIOIS
LEDRENSE ASD
ASD CAURIOL

US CARISOLO

US PRIMIERO ASD
RABBI

ENAL SPORT VILLAGA
BRENTONICO
AMICI NEVE

FIAVE' ASD

POL. MOLINA

VAL BIOIS
CASTELLO FIEMME
CORNACCI TESERO
FONDO VAL SOLE
CORNACCI TESERO
RABBI

MARZOLA

ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD

US DOLOMITICA
FONDO VAL SOLE
RABBI

US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
RABBI

VAL BIOIS

US DOLOMITICA
LEDRENSE ASD
RABBI

FIAVE' ASD
BRENTONICO
FIAVE' ASD
FONDO VAL SOLE
BRENTONICO

GS COSTALTA
ALPINA CARANO
CASTELLO FIEMME
CORNACCI TESERO
CORNACCI TESERO
MARZOLA
CORNACCI TESERO
CASTELLO FIEMME
NORD MARMOLADA
ASD CAURIOL
LAVAZE' VARENA
CORNACCI TESERO
LEDRENSE ASD

US DOLOMITICA
RABBI

CORNACCI TESERO

ORA
PARTENZA

13:42'00
13:42'15
13:42'30
13:42'45
13:43'00
13:43'15
13:43'30
13:43'45
13:44'00
13:44'15
13:44'30
13:44'45
13:45'00
13:45'15
13:45'30
13:45'45
13:46'00
13:46'15
13:46'30
13:46'45
13:47'00
13:47'15
13:47'30
13:47'45
13:48'00
13:48'15
13:48'30
13:48'45
13:49'00
13:49'15
13:49'30
13:49'45
13:50'00
13:50'15
13:50'30

13:52'30
13:52'45
13:53'00
13:53'15
13:53'30
13:53'45
13:54'00
13:54'15
13:54'30
13:54'45
13:55'00
13:55'15
13:55'30
13:55'45
13:56'00
13:56'15
13:56'30
13:56'45
13:57'00
13:57'15
13:57'30
13:57'45
13:58'00
13:58'15
13:58'30
13:58'45
13:59'00
13:59'15
13:59'30
13:59'45
14:00'00
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NUM NUM
PETT  CODICE

202 FAMYY
203 EAE7TM
204 LAHHF
205  LOOAN
206 EAMGH
207 HAJEN
208 FADHY
209  FANS83
210 EAMBA
211 FA9J5
212 FA942
213  HOONF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

TICCO' Giovanni
CHIOCCHETTI Alessandro
LONGO Alessandro
VACCARI Biagio Renato
MARIANI Ivan
BONAPACE Christian
CHIOCCHETTI Alessandro
MUNARI Leonardo

LESO Matteo

SCHMIDT Luca

SCALET Cornelio
SIMONETTO Mattia
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ANNO

2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000

COM COD.
TN  TND8
TN  TND8
TN  TNIW
VE BL15
TN  TNF3
TN  TN81
TN  TN71
VE TV36
TN  TNF3
TN  TNC9
TN  TN30
VE BL15

SOCIETA

MONTI PALLIDI

MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
ENAL SPORT VILLAGA
US DOLOMITICA
RABBI

US LITEGOSA ASD
VALDOBBIADENE

US DOLOMITICA
CASTELLO FIEMME
US PRIMIERO ASD
ENAL SPORT VILLAGA

ORA
PARTENZA

14:00'15
14:00'30
14:00'45
14:01'00
14:01'15
14:01'30
14:01'45
14:02'00
14:02'15
14:02'30
14:02'45
14:03'00
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